

SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 STO W WARSZAWIE

2024/2025

KLASY 4.

	Godziny	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
L. 6	12.55-13.40				BASEN	
L.7	13:50-14:35					Zajęcia artystyczne Iwona Lenik 4b
L.8	14:45-15:30	Piłka Koszykowa Marcin Gaj Zakręcenie w makramie Magdalena Skonieczna (klasy 3-4) Zabawy z j.polskim Ewelina Szałkowska (klasa 4a i 4b)	Chór Bernadeta Janda	Tenis Stołowy Marcin Gaj Zajęcia Artystyczne Iwona Lenik		Zajęcia artystyczne Iwona Lenik
L9	15:40-16:25	Konkursowe koło historyczne Anna Klimczak Piłka Koszykowa Marcin Gaj	Piłka nożna Arkadiusz Jurek	Piłka Koszykowa Marcin Gaj		Piłka nożna dziewczyn Arkadiusz Jurek

KLASY 5.

	Godziny	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
L.7	13:50-14:35					Zajęcia artystyczne Iwona Lenik 5a
L.8	14:45-15:30	Piłka Koszykowa Marcin Gaj	Chór Bernadeta Janda	Tenis Stołowy Marcin Gaj Koło teatralne Ewelina Ksybek Koło Kulinarne (co dwa tygodnie, trwa dwie lekcje) Joanna Florczak Zajęcia artystyczne Iwona Lenik	Zajęcia artystyczne Iwona Lenik	Zajęcia artystyczne Iwona Lenik
L.9	15:40-16:25	Konkursowe koło historyczne Anna Klimczak Piłka Koszykowa Marcin Gaj	Piłka nożna Arkadiusz Jurek	Koło Kulinarne(co dwa tygodnie, trwa dwie lekcje) Joanna Florczak Piłka Koszykowa Marcin Gaj	Programowanie Jan Kocoń	Piłka nożna dziewczyn Arkadiusz Jurek

KLASY 6.

	Godziny	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
L.0	7.15					
L.7	13.50 - 14.35	,Chcę wiedzieć więcej Ewelina Szałkowska				Zajęcia artystyczne Iwona Lenik
L.8	14:45-15:30	Piłka Koszykowa Marcin Gaj	Chór Bernadeta Janda	Tenis Stołowy Marcin Gaj Koło teatralne Ewelina Ksybek Koło Kulinarne (co dwa tygodnie, trwa dwie lekcje) Joanna Florczak Zajęcia artystyczne Iwona Lenik Rozwiń skrzydła Ewelina Szałkowska	Koło konkursowe z języka niemieckiego Magdalena Kowacz Zajęcia artystyczne Iwona Lenik	Zajęcia artystyczne Iwona Lenik Smarty Pants English Daniel Bartkowski
L.9	15:40-16:25	Konkursowe koło historyczne Anna Klimczak Piłka Koszykowa Marcin Gaj	Piłka nożna Arkadiusz Jurek	Koło Kulinarne (co dwa tygodnie, trwa dwie lekcje) Joanna Florczak Piłka Koszykowa Marcin Gaj	Programowanie Jan Kocoń	Piłka nożna dziewczyn Arkadiusz Jurek

KLASY 7.

	Godziny	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
L.0	7:15				Fit für Deutsch? Renata Zadrożna-Kołąkowska	
L.8	14:45-15:30	Koło chemiczne Joanna Florczak Piłka Koszykowa Marcin Gaj	Chór Bernadeta Janda	Tenis Stołowy Marcin Gaj Koło teatralne Ewelina Ksybek		Warsztaty pisarskie Ewelina Ksybek
L.9	15:40-16:25	Konkursowe koło historyczne Anna Klimczak Piłka Koszykowa Marcin Gaj	Piłka nożna Arkadiusz Jurek Top Achievers: English Mastery Hub Monika Bulik	Piłka Koszykowa Marcin Gaj Konkursowe koło matematyczne Marta Gajewska	Konkursowe koło polonistyczne Magdalena Michalak	Piłka nożna dziewczyn Arkadiusz Jurek

KLASY 8.

	Godziny	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
L.0	7:15				Fit für Deutsch? Renata Zadrożna-Kołąkowska	
L.8	14:45-15:30			Koło teatralne Ewelina Ksybek		Warsztaty pisarskie Ewelina Ksybek
L.9	15.40 - 16.25	Konkursowe koło historyczne Anna Klimczak	Top Achievers: English Mastery Hub Monika Bulik		Konkursowe koło polonistyczne Magdalena Michalak	Piłka nożna dziewczyn Arkadiusz Jurek
L.10						

OPIS ZAJĘĆ

Historyczne koło konkursowe - mające na celu przygotowanie do konkursów historycznych typu: Olimpiada Historyczna Juniorów, konkursy kuratoryjne.

Zakręcenie w makramie - Będziemy wiązać, splatać, skręcać, nawlekać, uczyć się splotów i tworzyć różności za pomocą rąk i sznurków. Dzięki rękodzielom rozwijamy zdolności manualne, koncentrację uwagi, motorykę a przede wszystkim cierpliwość. Serdecznie zapraszam. Wpłata na materiały wykorzystywane podczas zajęć (30 zł na semestr) bezpośrednio do nauczyciela prowadzącego. Max.10 osób.

Smarty Pants English

Koło dedykowane uczniom chcącym rozwijać angielski pod kątem zarówno gramatyczno-leksykalnym, jak i kulturowym i konwersacyjnym. Odpowiednie zarówno dla tych, których interesują konkursy, jak i dla tych, którzy po prostu lubią angielski i...wyzwania!

Koło konkursowe z języka niemieckiego

Koło konkursowe z języka niemieckiego skierowane jest do uczniów, którzy chcą pogłębić znajomość języka oraz kultury krajów niemieckojęzycznych. W ramach zajęć uczniowie będą mieli możliwość przygotowywania się do różnorodnych konkursów, zarówno tych związanych z wiedzą językową, jak i artystycznych. Podczas spotkań uczestnicy poszerzą swoje umiejętności językowe, rozwiną kreatywność oraz lepiej poznają tradycje i kulturę Niemiec, Austrii i Szwajcarii.

Fit für Deutsch?

Koło przygotowujące do (punktowanych) konkursów z języka niemieckiego oraz ćwiczące sprawności odpowiadające znajomości języka niemieckiego na poziomie A2 (z elementami B1) według Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego (ESOKJ).

Matematyczne koło konkursowe

Koło przygotowujące do konkursów matematycznych. Na zajęciach rozwiązywane będą również zadania i problemy wykraczające poza program nauczania. Jednocześnie uczniowie rozwiążą zagadki, rebusy matematyczne, sudoku, jak też przeprowadzają proste dowody twierdzeń. Będziemy rozwijać zdolności poznawcze uczniów, oraz motywować ich do samodzielnego i logicznego myślenia.

Piłka nożna dla dziewczyn

Propagowanie piłki nożnej wśród dziewczyn. Nauka i doskonalenie techniki użytkowej. Małe gry. Forma przygotowań do zawodów międzyszkolnych.

Piłka nożna dla chłopców

Doskonalenie techniki piłkarskiej. Stosowanie małych gier. Nauka poprzez grę.

Zakręcenie w makramie

Będziemy wiązać, splatać, skręcać, nawlekać, uczyć się splotów i tworzyć różności za pomocą rąk i sznurków. Dzięki rękodzielom rozwijamy zdolności manualne, koncentrację uwagi, motorykę a przede wszystkim cierpliwość. Serdecznie zapraszam. Wpłata na materiały wykorzystywane podczas zajęć (30 zł na semestr) bezpośrednio do nauczyciela prowadzącego. Max.10 osób.

Tenis Stołowy

nauka i doskonalenie techniki gry , nauka i doskonalenie poruszania się przy stole, gry i zabawy nauczające technikę gry, udział w zawodach i turniejach na różnym szczeblu

Piłka Koszykowa

nauka i doskonalenie techniki gry, techniki rzutu do kosza, gry w obronie i ataku. Rozwój fizyczny - ogólnosprawnościowy. Udział w zawodach

Top Achievers: English Mastery Hub

Koło Konkursowe z Języka Angielskiego to spotkania dedykowane uzdolnionym i pracowitym uczniom, którzy pragną osiągnąć jak najwyższy poziom biegłości językowej. To wyjątkowa przestrzeń dla tych, którzy z pasją podchodzą do nauki języka angielskiego i są gotowi poświęcić czas na intensywną pracę, aby przygotować się do konkursów punktowanych w rekrutacji do szkół ponadpodstawowych.

Chór STOnoga

śpiewamy ulubione piosenki, występujemy, poprawiamy emisję głosu i dykcję, uczymy się współpracy

Polonistyczne koło konkursowe

Adresatami polonistycznego koła konkursowego są uczniowie klas starszych (przede wszystkim 7-8), którzy chcą pogłębiać swoją wiedzę polonistyczną, poszerzać humanistyczne (a więc również filozoficzne) horyzonty, osiągać mistrzostwo w zakresie komunikacji językowej, podejmując wysiłek udziału w konkursach - zwłaszcza tych o najwyższej randze i najszerszym zasięgu.

Podczas spotkań będziemy się zajmować doskonaleniem umiejętności opisanych w programach merytorycznych, także wówczas, jeśli wykraczają poza podstawę programową.

Od uczestników koła oczekujemy wysokiej motywacji, gotowości do pracy własnej, ale także odwagi, wytrwałości i dużej otwartości na nowe doświadczenia intelektualne.

Liczba uczestników: 8

Koło chemiczne

koło skierowane dla uczniów stawiających pierwsze kroki w dziedzinie chemii. Na zajęciach postaramy się rozwijać treści omawiane na lekcjach i wzbogacić je ciekawymi doświadczeniami.

Maksymalnie: 12 osób

Koło kulinarne “Toruńskie przysmaki”

Koło kulinarne ma na celu zaciekawienie światem gotowania, ale również pokazanie uczniom praktycznej strony jednostek, objętości, stężeń. Jak wiele pojęć matematycznych, chemicznych czy fizycznych można zamknąć w kuchni dowiemy się właśnie w czasie tych smakowitych zajęć. Będziemy uczyć się tradycyjnych potraw oraz odkrywać smaki świata. Poznamy również tajniki kuchni molekularnej.

Maksymalnie 8 osób.

Wpłata na składniki, materiały- 200 zł semestralnie u prowadzącego na pierwszych zajęciach

Koło teatralne

Jeśli chciałbyś zostać gwiazdą sceniczną i czujesz w sobie aktorski potencjał, to moje koło jest idealnym wyborem dla Ciebie!

Będziemy zgłębiać sztukę aktorstwa i recytacji, wcielając się w wielu bohaterów literackich. Na zajęciach przekonasz się, że teatr to cudowne miejsce, a żywa literatura to coś magicznego! Poćwiczymy również dykcję i sprawimy, że odpowiedzi ustne nie będą już stresujące.

Warsztaty pisarskie

Koło przeznaczone dla uczniów z lekkim piórem i twórczym umysłem, którzy uwielbiają zabawę tekstem. Zajęcia będą opierały się również na ćwiczeniu form pisemnych do egzaminu ósmoklasisty (rozprawka, opowiadanie, zaproszenie, ogłoszenie).

Zajęcia artystyczne

Zajęcia artystyczne skupiają się wokół procesu twórczego dziecka bazując na naturalnej chęci tworzenia prac plastycznych, kreatywności oraz rozwijania swoich zdolności manualnych. Eksperymentując z materiałami, uczniowie poznają różne techniki plastyczne: malarstwo akwarelowe, monotypię, kolaż, linoryt, malarstwo akrylowe, rysunek sепią, węglem, ołówkiem, malarstwo plakatowe, pastele olejne i suche. Tematyka prac jest bardzo różnorodna, podążając za potrzebami i wyobraźnią dziecka. Podczas zajęć uczestnicy poznają twórczość ciekawych artystów, którą wykorzystują również jako inspirację do prac plastycznych. Zajęcia artystyczne są okazją do wyrażenia ekspresji twórczej dziecka, uwolnienia stresu, wzmocnienia poczucia wartości, ćwiczenia koncentracji i siły sprawczej. Jest to czas na zabawę ze sztuką! Maksymalnie 10 osób. Informację o potrzebnych materiałach przekaże prowadzący.

Rozwiń skrzydła!

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów z zakresu wiedzy polonistycznej, pomoc w przygotowaniu do konkursów.

Chcę wiedzieć więcej!

Zajęcia wyrównawcze z j.polskiego. Program zajęć dydaktyczno-wyrównawczych ma na celu uzupełnienie braków wiedzy – ćwiczy umiejętności polonistyczne (mówienie, czytanie, słuchanie, pisanie, naukę o języku). Program ma również na celu podniesienie samooceny dzieci i ich motywacji do nauki.

Zabawy z j.polskim

Podczas zajęć dzieci wzbogacają swoją wiedzę o języku ojczystym poprzez gry/zabawy/ćwiczenia: ortograficzne i - interpunkcyjne; słownikowo - frazeologiczne; gramatyczno - stylistyczne.

Programowanie

Na tych zajęciach z programowania uczestnicy zanurzą się w kreatywny świat Scratcha. To wizualne środowisko programistyczne pozwoli im rozwijać umiejętności kodowania, tworząc własne gry, animacje i interaktywne projekty. Podczas zajęć dzieci będą uczyć się myślenia algorytmicznego, logicznego rozwiązywania problemów oraz podstawowych zasad programowania, a wszystko to w atmosferze zabawy i twórczej eksploracji. Max 10 osób.